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Sanprobi 4 Enteric 20 kapsułek
 

Cena: 42,91 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 20 kaps.

Postać kaps.

Producent/
Dystrybutor

SANPROBI SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Suplement diety Sanprobi 4 Enteric to probiotyk wieloszczepowy, który zawiera unikalną kompozycję czterech szczepów bakterii
probiotycznych. W preparacie zastosowano specjalną formę kapsułek DRcaps, dzięki której produkt rozpuszcza się dopiero w jelicie, a
bakterie są chronione przed wpływem kwasu solnego w żołądku.  Preparat Sanprobi 4 Enteric przeznaczony jest dla dzieci powyżej 3.
roku życia.  Zalecana do spożycia dzienna porcja  Dzieci od 3 do 12 roku życia: 1–2 kapsułki dziennie. Dorośli i dzieci powyżej 12 roku
życia: 1–3 kapsułki dziennie. W przypadku antybiotykoterapii zaleca się spożywanie Sanprobi 4 Enteric wraz z rozpoczęciem
przyjmowania antybiotyku i kontynuowanie suplementacji przez 14 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii.   Kapsułki można
przyjmować łącznie z posiłkiem lub na czczo. Należy połykać kapsułki w całości, popijając je wodą lub innym napojem o temperaturze
pokojowej. Nie wolno otwierać, wysypywać zawartości, żuć ani kruszyć kapsułek. Jest to ważne, ponieważ kapsułki dojelitowe
zapobiegają uwalnianiu probiotyków w żołądku i chronią je przed zawartym w nim kwasem.   Składniki nośnik - skrobia ziemniaczana,
Lactococcus lactis spp. lactis Rossel - 1058, Lactobacillus casei Rosell - 215, Lactobacillus helveticus Rosell - 52, Bifidobacterium
bifidum Rosell - 71, nośnik - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, guma gellan.  
Uwagi do stosowania  Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i
prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed
światłem i wilgocią.  Zawartość 20 kapsułek  Producent / Podmiot odpowiedzialny  SANPROBI 
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